طبق طرح جدید نمایندگان مجلس، در صورت تصویب و نهایی شدن در مجلس دوازدهم به‌جای ۲۹۰ نفر، بهارستان ۳۳۰ نماینده خواهد داشت.محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراها در مجلس شورای اسلامی، از بررسی طرح اصلاح جدول حوزه‌های انتخابیه و افزایش تعداد نمایندگان مجلس در نشست علنی امروز (۲۹ مرداد) مجلس شورای اسلامی خبر داد.

۳۰ صفر ۱۴۴۵ • ۲۰ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۶۲۹ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰۰ تومان

یکشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ • ۳ صفر ۱۴۴۵ • ۲۰ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۶۲۹ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰۰ تومان

عراقچی:

## مستثنابودن دارو از تحریم‌های آمریکا علیه ایران ادعایی پوچ است

دبیر شسورای راهبردی روابط خارجی گفت: در ظاهر قواعد تحریمی آمریکا دارو و مواد غذایی را مستثنا کرده، اما درواقع در عمل، وزارت خزانه‌داری آمریکا چنان پیچیدگی‌هایی را ایجاد می‌کند که فروشندگان این اقلام عطای چنین معاملاتی را به لقای آنها بخشیده و از معامله با ایران منصرف می‌شوند.